РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2013г.                                                                                                             №  101
 О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Паустовское от 22.11.2012 № 84

   В соответствии с внесенными  изменениями в статью 394 Налогового кодекса Российской Федерации,  Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 22.11.2012  № 84 «О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 08.10.2010 № 194 «Об установлении земельного налога на земельные участки на территории муниципального образования Паустовское и признании утратившими силу решений Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 30.07.2008 № 40, от 10.10.2008 № 61, от 20.01.2009 № 80, от 30.07.2009 № 114, от 28.10.2009 № 138» следующего содержания:
         1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
         « -  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                           А.А.Щербатов